н кр. дииломати-
чког илп конзуларног заегунетва.

Све знанствене илп умјетне радње.
којс бп одслс, без нретходне дозволе,
бп.чс унућене Његовоме Величанетву,
бпти ће, без изнимке, повраћене от нре-
матељу на његов трошак.

Ц е т и њ е, 3/15 Јануара 1892
(1—3) Ц. И КР. А. У. ЛЕГАЦИЈА.

Уредник Др. л. Темановић. Иадавалац: Држ. Штампарија. У кн>. црног. државној штамиарији.